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PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 193228614

Bogota DC, 28 de marzo del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CRISTIAN DAVID JARAMILLO SEPULVEDA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1214718468:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca laley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y
Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:17:02 PM horas del
28/03/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1214718468
Apellidos y Nombres: JARAMILLO SEPULVEDA
CRISTIAN DAVID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo
248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21
de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas
aquellas personas que no registran antecedentes
y para quienes la autoridad judicial competente
haya decretado la extincion de la condena o la
prescripcion de la pena.
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Consulta Personas Realizar otra consulta

Senor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicitd
su tramite.

NOMBRE COMPLETO:
CRISTIAN DAVID JARAMILLO SEPULVEDA
DOCUMENTO:

C.C. 1214718468
ESTADO DE LA PERSONA:
ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:
ACTIVO

Numero de inscripcion:
10252867

FECHA DE INSCRIPCION:

08/01/2010

Licencia(s) de conduccién

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona 1/3
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Nro.
licencia

1214718468

OT Expide Llc.

STRIA DE TTOYTTE
MEDELLIN

Consulta Ciudadano - RUNT

Fecha

expedicion

11/03/2022

Categorias de la licencia Nro: 1214718468

Categoria

C2

A2

B2

1214718468

1214718468

1214718468

8018706

7983437

6103039

Fecha expedicién
11/03/2022
11/03/2022

11/03/2022

STRIA DE TTOyTTE
MEDELLIN

STRIA TTEyTTO BELLO
STRIA TTEyTTO
COPACABANA

AGENCIA DE SEGURIDAD
VIAL ANTIOQUIA/GUARNE

STRIA TTEyTTO
COPACABANA

STRIA TTEyTTO BELLO

Multas e infracciones

Informacidn solicitudes rechazadas por SICOV

Informacién Certificados Médicos

Estado

ACTIVA

Fecha vencimiento

11/03/2025

11/03/2032

11/03/2032

11/03/2022

16/10/2018

06/10/2014

05/07/2011

23/06/2011

19/01/2010

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

VENCIDA

INACTIVA

INACTIVA

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conduccion

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona

Restriccilones Detalles

Ver
Detalle

Categoria antigua

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle
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Informacién solicitudes

Informacién solicitudes de validaciéon de identidad

https://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona 3/3
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