

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

**CERTIFICADO ORDINARIO
No. 193228614**



WEB
15:28:25
Hoja 1 de 01

Bogotá DC, 28 de marzo del 2022

La PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhabilidades (SIRI), el(la) señor(a) CRISTIAN DAVID JARAMILLO SEPULVEDA identificado(a) con Cédula de ciudadanía número 1214718468:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho momento. Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán todas las anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones públicas en ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. **Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que establezca la ley o demás disposiciones vigentes.** Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: <http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html>

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe División Centro de Atención al Pùblico (CAP)

ATENCIÓN :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN TODAS LAS HOJAS.

División Centro de Atención al Pùblico (CAP)

Línea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogotá D.C.

www.procuraduria.gov.co



Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policía Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 03:17:02 PM horas del
28/03/2022, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadanía N° **1214718468**

Apellidos y Nombres: **JARAMILLO SEPULVEDA**
CRISTIAN DAVID

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

de conformidad con lo establecido en el artículo
248 de la Constitución Política de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21
de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas
aquellas personas que no registran antecedentes
y para quienes la autoridad judicial competente
haya decretado la extinción de la condena o la
prescripción de la pena.



Consulta Personas

Realizar otra consulta

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

NOMBRE COMPLETO:

CRISTIAN DAVID JARAMILLO SEPULVEDA

DOCUMENTO:

C.C. 1214718468

ESTADO DE LA PERSONA:

ACTIVA

ESTADO DEL CONDUCTOR:

ACTIVO

Número de inscripción:

10252867

FECHA DE INSCRIPCIÓN:

08/01/2010

Licencia(s) de conducción

Nro. licencia	OT Explde Lic.	Fecha expedición	Estado	Restricciones	Detalles
1214718468	STRIA DE TTOyTTE MEDELLIN	11/03/2022	ACTIVA		Ver Detalle

Categorías de la licencia Nro: 1214718468

Categoría	Fecha expedición	Fecha vencimiento	Categoría antigua
C2	11/03/2022	11/03/2025	
A2	11/03/2022	11/03/2032	
B2	11/03/2022	11/03/2032	

1214718468	STRIA DE TTOyTTE MEDELLIN	11/03/2022	INACTIVA		Ver Detalle
1214718468	STRIA TTEyTTO BELLO	16/10/2018	INACTIVA		Ver Detalle
1214718468	STRIA TTEyTTO COPACABANA	06/10/2014	INACTIVA		Ver Detalle
8018706	AGENCIA DE SEGURIDAD VIAL ANTIOQUIA/GUARNE	05/07/2011	VENCIDA		Ver Detalle
7983437	STRIA TTEyTTO COPACABANA	23/06/2011	INACTIVA		Ver Detalle
6103039	STRIA TTEyTTO BELLO	19/01/2010	INACTIVA		Ver Detalle

Multas e infracciones

Información solicitudes rechazadas por SICOV

Información Certificados Médicos

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conducción

Información solicitudes

Información solicitudes de validación de identidad

Simit



CÉDULA DE CIUDADANÍA: 1214718468



COMPARENDOS

0



RESOLUCIONES

0



ACUERDOS DE PAGO

0



IR AL SITIO DE PAGO



CONSULTAS



PUNTOS DE
ATENCIÓN



NOTICIAS



COMPARTIR